
 
 

 

 

 

VIA PORTA D’ARSA, 11 - 82100 BENEVENTO  
 

 

DST 
Dipartimento di  
Scienze e Tecnologie 

 
Segreteria Amministrativa DD 49_2019 del 02.05.2019 

IL DIRETTORE 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Sannio; 
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, approvato dal Senato Accademico nella 
seduta del 15 novembre 2012 ed emanato con Decreto Rettorale del 29 gennaio 2013, 
n.158, ed, in particolare, gli articoli 47 e 73;  
VISTO il proprio precedente Decreto n. 19/2019 del 04/03/2019, con il quale, tra l’altro, 
sono state indette le elezioni di n. 4 rappresentanti del personale tecnico-amministrativo in 
seno al Consiglio del Dipartimento di Scienze e Tecnologie dell’Università degli Studi del 
Sannio. 
AVUTO RIGUARDO a quanto previsto dall’art. 73, comma 1, del richiamato Regolamento 
Generale di Ateneo, in forza del quale: «A seguito della indizione delle elezioni dei 
rappresentanti dei docenti e del personale tecnico ed amministrativo negli organi collegiali, 
le strutture amministrative competenti, sulla base della documentazione in loro possesso, 
compilano in ordine alfabetico, per ogni collegio elettorale, gli elenchi degli elettori»; 
VISTA la nota prot. n. 300 del 08.03.2019, con cui il Dipartimento di Scienze e Tecnologie 
ha richiesto al Direttore Generale dell’Università degli Studi del Sannio l’elenco degli aventi 
diritto al voto per le lezioni in parola; 
DATO ATTO di quanto comunicato, con nota prot. n. 0009313 del 29.04.2019, dall’Unità 
Organizzativa “Personale Tecnico ed Amministrativo e Dirigenti”, ai fini della definizione 
del ridetto elenco; 
CONSIDERATO che, in ragione di quanto comunicato dall’Unità Organizzativa “Personale 
Tecnico ed Amministrativo e Dirigenti”, l’elenco del personale in servizio di ruolo avente 
diritto al voto è individuato dal documento allegato al presente provvedimento, denominato 
“Allegato A – Elettorato Attivo; 
DATO ATTO delle candidature pervenute come, qui di seguito, elencate: 

1. BARRETTA ANTONELLA 

2. FORTE EMILIO 

3. GIORGIONE DEBORA GABRIELLA 

4. PINTO FELICE 

 
DECRETA 

 
ART. 1 – Per la designazione dei rappresentanti del personale tecnico ed amministrativo 
in seno al Consiglio del Dipartimento di Scienze e Tecnologie dell’Università degli Studi 
del Sannio, l’elettorato attivo spetta al personale tecnico ed amministrativo in servizio di 
ruolo, assegnato al predetto Dipartimento ed elencato nel documento allegato al presente 
provvedimento, denominato “Allegato A – Elettorato Attivo”. 
ART. 2 – I soggetti di seguito elencati hanno presentato, nei termini all’uopo previsti, la 
propria candidatura ai fini della elezione quali componenti del Consiglio del Dipartimento di 
Scienze e Tecnologie dell’Università degli Studi del Sannio in rappresentanza del 
personale tecnico amministrativo: 

1. BARRETTA ANTONELLA 

2. FORTE EMILIO 

3. GIORGIONE DEBORA GABRIELLA 



 
 

 

 

 

VIA PORTA D’ARSA, 11 - 82100 BENEVENTO  
 

 

DST 
Dipartimento di  
Scienze e Tecnologie 

4. PINTO FELICE 

 
ART. 3 – Gli elenchi di cui ai precedenti articoli 1 e 2 sono pubblicati nell’Albo On-Line di 
Ateneo e sul sito del Dipartimento di Scienze e Tecnologie ai fini della loro legale scienza.  
ART. 4 - Il Segretario Amministrativo del Dipartimento di Scienze e Tecnologie 
dell’Università degli Studi del Sannio è delegato a compiere tutti gli atti consequenziali ai 
fini dell’esecuzione del dispositivo portato dal presente provvedimento. 
 
Benevento, data protocollo informatico 
 

       IL DIRETTORE 
          Prof.ssa Maria MORENO 
 

 

 
 


